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DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS
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PODEB EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Munlcipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0280

Servicio Corrective
Fecha Orden 15/04/2021 4 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 20 DE ABRIL DE 2021, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005317-SERGIO MARTIN CERVERA VERA
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre CARLOS ALBERTO BASTARRACHEA PECH 

Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL 
Dependencia 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $910.60

0017 CARBUKLIN $85.00 $85.00ECOM BOTE 1

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 $100.00 $700.00CASTROL ■4" LITRO 7

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,359.12

0025 BUJIA PUNTA DE PLATING 6 $105.00 $630.00CHAMPIONS -f PIEZA

0044 TORNILLO ESTABILIZADOR $730.00 $1,460.00PIEZA 2MASTER
RIDE

0057 TERMINAL DE DIRECCION 2 $445.00 $890.00SYD PIEZA

0069 BALERO HOMOCINETICO $1,350.00 $1,350.00RACE PIEZA 1

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA $750.00$750.00TRW JUEGO 1

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA $180.00INTERFIL PIEZA 1 $180.00

INTERFIL e2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $222.00PIEZA 1 $222.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,723.60

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A SERVICIO $280.00 $280.001

0335 ALINEACION DELANTERA N/A SERVICIO 1 $480.00 $480.00

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00

0929 N/AREVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS AJUSTE Y LIMPIEZA 
DE FRENOS TRASEROS)

SERVICIO 1 $850.00 $850.00

1241 N/A SERVICIO 1 $1,000.00 $1,000.00REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION. (CAMBIO DE TERMINATES, TORNILLOS 
ESTA3ILIZADORES, BALERO HOMOCINETICO)
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$9,477.00 
$1,516.32 

$0.00 
$10,993.32

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y IRES PESOS 32/100 M.N )

Cadena Original : |22|20||OSV-0280|5317|109933200|15042021|27|83|2054aaaa 
Cadena Encriptada : fnM9+xOYal9Ug/nEswV616zAjTnWEghOweBSRNqpF2c7xm8UNyOvN7Nwc+dBgQ/vJpuW1Xrsq6c=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$910.6021111222012242B517000E079024206890N115A2612

21111222012242B517000E079024206890N115A2961 $6,359.12
21111222012242B517000E0790242C)6 8 90N115 A3 551 $3,723.60

$10,993.32TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO LA FINACION, COMPOSTURA DE SUSPENSION, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y 
ALINEACION DE LA UNIDAD

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 90 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o dife: Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: CARLOS ALBERTO BASTARRACHEA PECH SERG, IEN CERVERA SILVANOMBRE:

PUESTO: AGENTE IN) iADOR MINISTERIAL ICARGAIPUESTO:

O
FIRMA: FIRMA: I
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DCP-02 (ANEX0 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO
PROVEEDOR 005317-SERGIO MARTIN CERVERA VERA 

DOMICILIO BRASIL; NO. EXT. 187; ENTRE CALLE QUERETARO Y COAHUILA; SANTA ANA; 
CP. 24050

CODIGO POSTAL 24050

15/04/2021

OSV-0280
RV2220-0089

TELEFONO 044 981 106 7666 RV2220-0089 - 07/04/2021

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 

UNIDAD 20-Agencia Estatal de Investigaciones
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 90 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido

GARANTIA MANO DE OBRA 90 Dias PLAZO DE ENTREGA 4 Dias habiles

DATOS DELVEHICULO
PLACA CR-61806 

MODELO 2014
DESCRIPCI6N DODGE . RAM 1500. PICK UP.

SERIE 3C6SRBDG7EG185904

CILINDROS 6
LINEA CAMIONETA 

KILOMETRAJE 152 000

LITRAJE 3.6 DISENO MOTOR GASOLINA
L

PARTIDA CONCERTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $785.00

0017 CARBUKLIN BOTE ECOM 1 $85.00 $85.00

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 LITRO CASTROL 7 $100.00 $700.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,482.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATING PIEZA 6 $105.00CHAMPIONS $630.00

0044 TORNILLO ESTABILIZADOR PIEZA 2 $730.00 $1,460.00MASTER RIDE

0057 TERMINAL DE DIRECCION PIEZA SYD 2 $445.00 $890.00

0069 BALERO HOMOCINETICO $1,350.00PIEZA RACE 1 $1,350.00

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA JUEGO 1 $750.00 $750.00TRW

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA PIEZA INTERFIL 1 $180.00 $180.00

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA PIEZA $222.00INTERFIL 1 $222.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,210.00

162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/ASERVICIO 1 $280.00 $280.00

Vo. LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS Pagina 1 de 4
Revis6 WALTER GABRIEL CHAN TAMAY
Analista PATRICIA !TE AGUILAR
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DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO 
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO UNIDAD

0335 N/A 1 $480.00 $480.00ALINEACION DELANTERA SERVICIO

0690 N/A 1 $600.00 $600.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO

N/A $850.00 $850.000929 1SERVICIOREVISI6N Y REPARACI6N DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS AJUSTE Y 
LIMPIEZA DE FRENOS TRASEROS)

N/A $1,000.00 $1,000.001241 1SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE 
SUSPENSION Y DIRECCION. (CAMBIO DE TERMINATES, 
TORNILLOS ESTABILIZADORES, BALERO 
HOMOCINETICO) _____ ____________

$9,477.00 
$1,516.32 

$0.00 
$10,993.32

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA YTRES PESOS 32/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-0280|5317|109933200|15042021|27|83|

Cadena Encriptada : fnM9+xOYal9Ug/nEswV616zAjTnWEghOweBSRNqpF2c7xm8UNyOvNOEgpxWenMQf

ng. Ortefido Patr6n Gantus
>^ubdirector de Servicibs

Licda. UDflat favarrete
de CoiDi [al
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DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS SI AC AM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto
21111222012242B517000E079024206890N115A2612 
21111222012242B517000E079024206890N115A2961

$910.60
$6,359.12

$3,723.6021111222012242B517000E07902420689ON115A3551
$10,993.32

La presents orden de servicio se expide conforms a lo previsto por los artfculos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley Org^nica de la 
Administracidn Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la mlsma, se adjudicaran de manera directa, en terminos de lo 
sefialado por los dispositivos 22, 34 fraccidn IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche; artlculo 2fracci6n IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraccibn I, del Reglamento Interior de la Secretarla de Administracibn e Innovacibn Gubernamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; as! 
como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programbtica:

CLASIFICACI6N economica

TG 1. GASTO CORRIENTETIRO DE GASTO

FUENTE DE ORIGEN FO 1. NO ETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TIPO DE FUENTE TF 5. RECURSOS FEDERALES
A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUALFUENTE ESPECIFICA FE

Mo omito manifestarle que este precio es conforms a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada 
via identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del d ia hbbil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u O 
ninistrativo desconcentrado.

La Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presents orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el 
articulo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

rgano

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos, serb a travbs de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el 
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Artlculos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54 y 
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, “el Estado" procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20 dlas naturales contados a partir del dla siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 
se procederb a cancelacibn definitiva de la presente orden, de conformidad con lo sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizarb por causas debidamente justificadas y de com im acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor" remitir antes que fmalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y 
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretarfa de Administracibn e Innovacibn 
Gubernamental, para su autorizacibn.

Cabe sefialar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
terminos del pedido, asi como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestaci bn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Serb responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del trbmite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria 
de Finanzas, deberb enviar los complementos de pagos mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn 
Gubernamental.
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DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

r

PODCR EJECUTIVO 
DCL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

RECIBE-POR LA DEPENDENCIA/

if /o y /Zrt./ /'

130 9001:2015
□ NO EFECTIVIDADNombre

□ E SOLICITUD
Fecha

Firma

Cargo
□ NO CONFORME

/
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